nella classifica degli album più venduti sbaragliando “Album” di Ghali e viene certificato disco d’oro, mentre i singoli “Milano

Bachata”, “Apnea” e “Mai più” si guadagnano il disco di platino. Da Milano a Roma con Ketama126, nome d’arte di Piero Baldini,

membro della crew capitolina 126 (CXXVI), come i centoventisei gradini della scalinata del Tamburino tra Trastevere e Monteverde.

Meno di una settimana fa, il trapper romano ha pubblicato a sorpresa la prima parte di “Rehab”, il nuovo album in digitale che sta già

raccogliendo un’ottima risposta di pubblico, a cui in autunno seguiranno altre otto tracce.